(Mt 17,22s; 18,1-5; 8,19-22; Mc 9,30-41)

Stupebant autem omnes in magnitudine Dei, 43
omnibusque mirantibus in omnibus, quae fa-
ciebat, dixit ad discipulos suos: ¹Ponite vos 44

37 illis² OZsBJUHe a z] illi *rel.*

41 huc > AsMX^cPR d r

in cordibus vestris sermones istos: Filius enim
 hominis futurum est ut tradatur in manus ho-
 45 minum. At illi ignorabant verbum istud, et erat
 velatum ante eos, ut non sentirent illud, et time-
 46 bant eum interrogare de hoc verbo. Intravit au-
 47 tem cogitatio in eos, quis eorum maior esset. At
 Iesus videns cogitationes cordis illorum ap-
 48 prendit puerum et statuit illum secus se ¹et
 ait illis: Quicumque susceperit puerum istum
 in nomine meo me recipit, et quicumque me
 receperit recipit eum qui me misit. Nam qui
 minor est inter vos omnes hic maior est.

49 Respondens autem Iohannes dixit: Prae-
 ceptor, vidimus quendam in nomine tuo eici-
 entem daemona et prohibuimus eum, quia
 50 non sequitur nobiscum. Et ait ad illum Iesus:
 Nolite prohibere; qui enim non est adversum
 vos, pro vobis est.

51 Factum est autem, dum complerentur dies
 assumptionis eius, et ipse faciem suam firmavit
 52 ut iret in Hierusalem. Et misit nuntios ante con-

45 eum interrogare W] interr. illum *rel.* b (c) ff w²

47 apprehendit puer. et e b] adprehendens p. *codd.*

48 ~ omnes vos *codd.* (e) b f l w²

51 in > AssMX*sB^rCV b c ff w²

44 L 9,22

45 L 18,34

47 L 6,8; Mt 9,4

48 Mt 10,40; L 22,26

51 Mt 19,1; Mc 10,32

ὕμεις εἰς τὰ ὄτα ὑμῶν τοὺς λόγους τούτους· ὁ γὰρ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου μέλλει παραδίδοσθαι εἰς χεῖρας ἀνθρώπων. οἱ δὲ ἠγνόουν τὸ ῥῆμα ⁴⁵ 18,34 τοῦτο, καὶ ἦν παρακεκαλυμμένον ἀπ' αὐτῶν, ἵνα _{Mc 9,32} μὴ αἰσθωνται αὐτό, καὶ ἐφοβοῦντο ἐρωτῆσαι αὐτὸν περὶ τοῦ ῥήματος τούτου.

Εἰσηλθεν δὲ διαλογισμὸς ἐν αὐτοῖς, τὸ τίς ⁴⁶ 102,2 ἂν εἴη μείζων αὐτῶν. ὁ δὲ Ἰησοῦς εἰδὼς τὸν ⁴⁷ 46-50: _{Mt 18,1-5} διαλογισμὸν τῆς καρδίας αὐτῶν, ἐπιλαβόμενος _{Mc 9,33-40} παιδίον ἔστησεν αὐτὸ παρ' ἑαυτῶ, καὶ εἶπεν αὐ- ⁴⁸ _{Mt 10,40} τοῖς· ὅς ἐάν δέξηται τοῦτο τὸ παιδίον ἐπὶ τῷ ὀνόματί μου, ἐμὲ δέχεται· καὶ ὅς ἐάν ἐμὲ δέξηται, δέχεται τὸν ἀποστείλαντά με· ὁ γὰρ μικρότερος ἐν πᾶσιν ὑμῖν ὑπάρχων, οὗτός ἐστιν μέγας. Ἐπο- ⁴⁹ 103,8 κριθεὶς δὲ ὁ Ἰωάννης εἶπεν· ἐπιστάτα, εἶδομέν τινα ἐν τῷ ὀνόματι σου ἐκβάλλοντα δαιμόνια, καὶ ἐκωλύομεν αὐτόν, ὅτι οὐκ ἀκολουθεῖ μεθ' ἡ- ⁵⁰ 11,23 μῶν. εἶπεν δὲ πρὸς αὐτόν ὁ Ἰησοῦς· μὴ κωλύετε· ὅς γὰρ οὐκ ἔστιν καθ' ὑμῶν, ὑπὲρ ὑμῶν ἔστιν.

Ἐγένετο δὲ ἐν τῷ συμπληροῦσθαι τὰς ἡμέρας ⁵¹ 104,10 _{Mt 19,1} τῆς ἀναλήμψεως αὐτοῦ καὶ αὐτὸς τὸ πρόσωπον ἔστήρισεν τοῦ πορεύεσθαι εἰς Ἱερουσαλήμ, καὶ ἀπέστειλεν ἀγγέλους πρὸ προσώπου αὐτοῦ. καὶ ⁵² _{Mc 10,32}